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Desarmadores

FE 432-1

RIBETE (R)

PUÑO
CALCETÍN

PUÑO
CALCETÍN

PUÑO
CALCETÍN

ANTIDERRAPANTES

Guante tipo japonés

Guante tipo japonés

Características:
• Insumos: 
98% poliéster
2% policloruro de vinilo
•Color: blanco 
• Ajuste de puño con ribete
• Uso: para trabajos delicados, 
permite tacto y la maniobra

OCTUBRE 2025

Características:
• Insumos:
78% poliéster
20% algodón
2% policloruro de vinilo
• Ajuste de puño con ribete

Rojo
Amarillo

Café

14GUANTE302CH
14GUANTE303CH
14GUANTE304CH

  $18.73
 $20.17
 $21.61

170 mm
195 mm
210 mm

17g
23g
26g

Chica
Mediana
Grande

Código

Código
Código

Talla Ribete

Color
Color

Peso

Peso
Peso

Precio

Precio
Precio

Medida

Medida
Medida

Unidad: 1 Par.    Master: 12 Pares

Unidad: 1 Par.    Master: 12 Pares

14GUANTE296CH
14GUANTE297CH
14GUANTE298CH
14GUANTE305CH

Naranja
Azul navy
Gris jaspe

Verde neón

Verde NeónGris jaspe Azul navy

 $24.36
 $24.36
$24.36
$24.36

65g 
70g 
80g
80g 

220mm
220mm
230mm
240mm

Guante tipo japonés
Características:
• Insumo: 
45% poliéster
35% policloruro de vinilo
20% algodón
• Moteado de PVC negro en
ambos lados
• Ajuste de puño con ribete

14GUANTE299CH
14GUANTE300CH
14GUANTE301CH

Gris jaspe
Naranja

Azul navy

Gris jaspeNaranjarAzul navy

  $18.69 
 $21.14 
 $18.01

65g
55g
60g

230 mm
230 mm
230 mm

Unidad: 1 Par.    Master: 12 Pares


